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Maarif Vakfı, FETÖ ile mücadele ve Türkiye’nin yetişmiş insan kaynağını oluşturmak için Ajans kurdu.Maarif Vakfı, FETÖ ile mücadele ve Türkiye’nin yetişmiş insan kaynağını oluşturmak için Ajans kurdu.

  

 

V akıf, FETÖ ile mücadele ve Türkiye’nin yetişmiş insan kaynağını oluşturmak için Maarif
Ajansı’nı kuruyor. Ajansın çalışma şekli hakkında açıklamalarda bulunan Türkiye Maarif

Vakfı (TMV) Mütevelli Heyeti Üyesi Dr. Mustafa Göksu, şunları söyledi:

DANIŞMANLIK HİZMETİ VERECEK

“Maarif Ajansı öğrenci getirmeye ve göndermeye yardımcı olacak. Türkiye’nin değişik
yerlerinden gidip başka ülkelerde okumak isteyenlere danışmanlık hizmeti verecek. Özellikle
kız anne-babaları çocuklarını emin ellere gönderip okumasını istiyor. Tam burada Maarif
devreye girecek. Çocuklara yardımcı olacağız. Türkiye’ye gelecek yabancı öğrencilerin de ülkeyi
bizim elimizden doğru tanımalarını sağlayıp ülkemizin gönül elçileri olmalarını istiyoruz.”
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Orijinalliği Tarkovski’yle yakaladık

EKONOMİ

Global yolculuğa Şanlıurfa’dan çıktı

DÜNYA

15 kişilik timi Asiri belirledi
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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